
BOISSANO WINTER 2025
Riunione Regionale "open" di Atletica Leggera
Domenica 12 Gennaio 2025
Impianto Sportivo comprensoriale per l'Atletica Leggera di Boissano - Loc. Marici
MANIFESTAZIONE INSERITA NEL WORLD CALENDAR

Bozza aggiornata al 2 gennaio 2025
Programma Gare

Gare Giovanili

ESORDIENTI M/F: 50 - 400 - percorso motorio
RAGAZZI/E: 60 - 500 - lungo
CADETTI/E: 60 - 500 - martello - giavellotto (maschile) - peso (femminile)

Gare Assolute
ASSOLUTI M/F: 60 - 1000 - martello- giavellotto (maschile) - peso (femminile)

Orario di massima/Successione gare:
10:00 Ritrovo Esordienti
10.30 Inizio gare Esordienti
11:30 Ritrovo Martello (Tutte le categorie) - Lungo Ragazzi
12:30 Inizio gare Martello - Lungo Ragazzi
12:30 - Ritrovo altre gare
Conferma gare di corsa e altri concorsi: sino ad 1 ora dall'orario gara
13.00 60 Ragazze
13:20 60 Ragazzi
13:40 60 Cadette
14:00 60 Cadetti
14:20 60 Donne
14:40 60 Uomini
15:00 500 Ragazze
15:10 500 Ragazzi
15:20 500 Cadette
15:30 500 Cadetti
15:45 1000 Donne
16:00 1000 Uomini

Concorsi:
14:30 - Giavellotto Cadetti 13:30 - Lungo Ragazze
15:30 - Giavellotto Uomini 14:30 - Peso Cadette

15:15 - Peso Donne

L'orario potrà essere variato su indicazione del Delegato Tecnico e/o in funzione del numero degli iscritti alle singole gare.

Cronometraggio elettrico completamente automatico

Costo di iscrizione "BOISSANO WINTER"  3 Euro per gara (dalle categorie Cadetti a salire). 2 euro ad atleta per le 
categorie Ragazzi ed Esordienti. Contributo finalizzato al cofinanziamento degli interventi di dotazione attrezzature e 
manutenzione straordinaria dell'impianto sportivo intercomunale di Boissano, di cui l'ASD Atletica Arcobaleno Savona è 
gestore.                                                                                                         

Pagamento tramite bonifico bancario ANTICIPATO - presentare la contabile all'atto della conferma iscrizioni
C/C intestato ad Atletica Arcobaleno Savona; IBAN IT14J 03069 09606 10000 01733 97

Le iscrizioni, da effettuarsi on-line utilizzando il sito www.fidal.it, dovranno essere effettuate entro giovedì 9 gennaio 2024 ore 24.00

Il programma orario definitivo della manifestazione sarà divulgato nel pomeriggio di venerdì 10 Gennaio.


